
 

 

 

 



 
Position Part number Název Name 

2 208500002 Mřížka Grid cover 
3 208500003 Levý ventilátor Left fan 
5 208500005 Levá skříň Left case 
6 208500006 Příruba hlavy válce Cylinder head block 
8 208500008 Ojnice Connecting rod 
9 208500009 Pístní kroužek Piston cup 

10 208500010 Píst Piston 
11 208500011 Šroub pístu Piston bolt 
12 208500012 Válec Cylinder 
13 208500013 O kroužek O ring 
14 208500014 Těsnění hlavy válce Cylinder head gasket 
15 208500015 Hlava válce Cylinder head 
18 208500018 O kroužek O ring 
19 208500019 Trubice Connecting pipe 
20 208500020 Membrána ventilu set Valve membrane set 
23 208500023 Deska ventilu Valve plate 
26 208500026 Pravý ventilátor Right fan 
27 208500027 Kliková hřídel Crankshaft 
28 6908-Z Ložisko 6908-ZZ Bearing 6908-ZZ 
30 PKD-40 Pojistný kroužek vnitřní 40 Circlip for hole 40 
31 208500031 Pravá skříň Right case 
32 208500032 Záslepka Plug 
35 208500035 Rotor Rotor 
36 208500036 Stator Stator 
37 6204-ZZ Ložisko 6204-ZZ Bearing 6204-ZZ 
38 208500037 Silenblok motoru Motor shock absorber 
40 208500040 Vzduchový filtr Air filter 
41 208500041 Koleno (z hlavy válce) Elbow (cylinder head) 
42 208500042 Tlakový spínač Pressure switch 
43 208000046 Pojistný ventil Safety valve 
44 208500044 Regulátor tlaku Pressure regulator 
45 208000041 Spojka hadice Tube connector 
46 208000043 Manometr malý Pressure gauge small 

47 208500047 
Spojka mezi regulátorem a 
spínačem 

Connector between regulator and 
switch 

48 208500048 Manometr velký Pressure gauge big 
51 208000049 Kryt kondenzátoru Capacitor cover 
52 208500052 Kondenzátor Capacitor 
53 208500053 Trubice Steel pipe 
54 208500054 Hadice Tube 
55 208500055 Ventil nádoby Tank valve 
56 208500056 Nádoba Tank 
57 208500057 Rukojeť Grip 
60 208500060 Silenblok nádoby Tank shock absorber 
63 208500063 Odkalovací ventil Drain valve 
65 208500065 Kolo Wheel 

 

 


